АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2024  № 38-па

О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельсовета от 25.12.2023 № 74-па «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений на территории Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2024-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2016 года №182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, в целях укрепления правопорядка и обеспечения общественной безопасности на территории Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 25.12.2023 № 74-па «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений на территории Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2024-2026 годы»,  следующие изменения:
1.1. Дополнить    раздел 3. «Перечень мероприятий муниципальной  программы», строкой  12 следующего содержания:

	12.
	Мероприятия по формированию у подрастающего поколения уважительного отношения ко всем национальностям, этносам и религиям предусмотренные федеральным законодательством
	администрация, учреждения образования, учреждения культуры
	-

	-

	-

	Уменьшение количества правонарушений среди населения

2.  Опубликовать настоящие постановление Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                              А.И.Евдокимова

О.В. Чувашева
36271